
001 - CATEGORIA C130 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 9 ottobre 2021 C130

n. 20.1 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 5

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 2 CHARLOTTA FRANCESCA MAFFEIS 0/0 24,21 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 RICCIO DES BLEUETS ANASTASIA BIANCO 0/0 26,45 0,00 0,00 0,00 0,00

3 4 HHS CANDYMAN ELEONORA RIZZO 4/0 27,80 0,00 0,00 0,00 0,00

4 5 GINA VAN HET LANGWATER ALESSANDRO FILIPPO CONSONNI 0/8 40,72 0,00 0,00 0,00 0,00

5 1 JOLI BOY V/H DINGENSHOF GIULIA TARÒ 8/6 47,55 0,00 0,00 0,00 0,00
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002 - CATEGORIA C135 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 9 ottobre 2021 C135

n. 20.1 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 4

Altezza: 135

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 9 OETSJAKOV NL JANE RICHARD PHILIPS - DE VUYST 0/0 26,86 0,00 0,00 0,00 0,00

2 12 DANTE DI ALMA TERRA MATTEO ZOJA 0/0 30,32 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 JOLI BOY V/H DINGENSHOF GIULIA TARÒ 4/8 29,43 0,00 0,00 0,00 0,00

4 11 QUIDIEWIE VAN SCHORE Z ILARIA BISASCHI 8/4 31,44 0,00 0,00 0,00 0,00
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003 - CATEGORIA C115 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 9 ottobre 2021 C115

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 24

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

400,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 16 COUGAR ROCK ROMINA STUPINO 0 63,80 0,00 0,00 50,00 0,00

2 25 THEOREME DE LYR CAMILLA MUTTI 0 65,08 0,00 0,00 36,00 0,00

3 31 CANTURADO DELLA CACCIA NIKITA IOVERNO 0 65,29 0,00 0,00 130,00 0,00

4 19 ESMERALDA DI VILLA GIOVE EMILY BENASSI 0 65,50 0,00 0,00 84,00 0,00

5 35 CRYSTAL DEL SASSO GIANFRANCO DEFILIPPI 4 59,52 0,00 0,00 60,00 0,00

6 22 QUORA DU TUC CATERINA OTTONELLO 4 65,81 0,00 0,00 8,00 0,00

7 38 LORD CANTUS LUIGI STARACE 4 66,74 0,00 0,00 0,00 0,00

8 28 AVAILABLE HEARTBREAKER ELENA PARRINI 4 67,51 0,00 0,00 0,00 0,00

9 32 BE QUITE VAN DEN BOSRAND VALERIA MAUGERI 4 67,64 0,00 0,00 0,00 0,00

10 37 LIFE DELLA COMETA ALESSIA BUCCHERI 4 81,75 0,00 0,00 0,00 0,00

11 206 HERMES VAN HET STRATENEINDE VALENTINA ANZANI 4 82,70 0,00 0,00 0,00 0,00

12 18 ENNISCRONE CONDIOS CARLOTTA TARTUFOLI 4 84,27 0,00 0,00 0,00 0,00

13 34 EMERALD DEL COLLE ELEONORA BETASSA 5 88,04 0,00 0,00 0,00 0,00

14 260 QUELLOLI' MARTINA FRIGERIO 5 89,06 0,00 0,00 0,00 0,00

15 15 ORO DAIT STEFANO DE AMICI 8 56,87 0,00 0,00 0,00 0,00

16 30 UDENOS VIRGINIA PALLANO 8 72,23 0,00 0,00 0,00 0,00

17 24 BLACK POWER SABRINA ARBINI 8 82,31 0,00 0,00 0,00 0,00

18 39 SAFFRON SERENA CAMPANINI 28 83,50 0,00 0,00 0,00 0,00

20 AMIGO CHANCE ELISABETTA PALLANO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 CATERINA GUIDO VALERI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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003 - CATEGORIA C115 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 9 ottobre 2021 C115

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 24

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

400,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

195 REFLEX DE MORAN MARIO BARBATO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 29 JANE RICHARD PHILIPS - DE VUYST Partito 0,00 0,00

FC 26 STEFANO PIANA Partito 0,00 0,00

FC 40 ENZO BRUNO SALTARELLI Partito 0,00 0,00
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004 - CATEGORIA C120 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 9 ottobre 2021 C120

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 29

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

600,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 44 GIULIA TARÒ 0 55,09 0,00 0,00 225,00 0,00

2 51 ELEONORA RIZZO 0 59,14 0,00 0,00 54,00 0,00

3 260 MARTINA FRIGERIO 0 59,23 0,00 0,00 135,00 0,00

4 35 GIANFRANCO DEFILIPPI 0 60,61 0,00 0,00 96,00 0,00

5 47 LAVINIA QUAGLIA 0 61,32 0,00 0,00 30,00 0,00

6 66 CRISTIANO PERRANDO 0 61,49 0,00 0,00 12,00 0,00

7 46 GIADA LUNA MAIORANO 0 62,25 0,00 0,00 12,00 0,00

8 57 TERESA BIANCO 0 64,10 0,00 0,00 12,00 0,00

9 55 MALIN OLIVI 0 64,57 0,00 0,00 0,00 0,00

10 61 ANTONIO GILLARDI 0 66,04 0,00 0,00 0,00 0,00

11 65 ANICETO PATRONE 0 66,18 0,00 0,00 0,00 0,00

12 62 ELISA GIGANTI 0 66,95 0,00 0,00 0,00 0,00

13 43 MALIN OLIVI 0 68,07 0,00 0,00 0,00 0,00

14 59 CARLOTTA LONGHI 0 69,06 0,00 0,00 0,00 0,00

15 56 BRENDA PRIOLO 0 70,11 0,00 0,00 0,00 0,00

16 41 PIERRE ERIC CAPITAINE 0 71,06 0,00 0,00 0,00 0,00

17 34 ELEONORA BETASSA 0 74,03 0,00 0,00 0,00 0,00

18 53 ALESSIA TACCARDI 0 84,71 0,00 0,00 0,00 0,00

19 58 DEBORA GAI 4 67,30 0,00 0,00 0,00 0,00

20 296 BEATRICE ROSA MARIA PIANTA 4 71,16 0,00 0,00 0,00 0,00

21 60 ALEX NOUHI 4 76,12 0,00 0,00 0,00 0,00

22 52 NIKITA IOVERNO 4 83,07 0,00 0,00 0,00 0,00

23 63 PAOLO PEIRETTI 8 60,19 0,00 0,00 0,00 0,00

24 54 RICCARDO LANERO 8 72,74 0,00 0,00 0,00 0,00

25 49 EMMA GIULIA REDENTO 8 75,19 0,00 0,00 0,00 0,00

26 50 EMILIE GIANOLIO 10 94,21 0,00 0,00 0,00 0,00

27 27 FEDERICO SALVAJ 11 112,25 0,00 0,00 0,00 0,00

28 24 SABRINA ARBINI 13 88,16 0,00 0,00 0,00 0,00

29 20 ELISABETTA PALLANO 22 126,34 0,00 0,00 0,00 0,00
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005 - CATEGORIA L40 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 9 ottobre 2021 L40

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 7

Altezza: 40

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 71 LEONARDO GIORGIO BONITO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 73 ELIA VIGNALE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 74 BEATRICE MARIA GUNETTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 75 VITTORIA STELLA MURACE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 76 MATILDE MACCHIAVELLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 70 MATTIA DAGRADA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 MARTINA BALDRIGHI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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006 - CATEGORIA L50 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 9 ottobre 2021 L50

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 12

Altezza: 50

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 71 LEONARDO GIORGIO BONITO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 74 BEATRICE MARIA GUNETTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 75 VITTORIA STELLA MURACE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 76 MATILDE MACCHIAVELLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 79 SARA MOBILI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 81 EMMA BELLOMI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 82 CAROLA LESSIO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 84 NICOLO' LUIGI BESOZZI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 87 ANNA RAVERA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 232 CHRISTINE TERRIBILE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 83 SARA MASCHERPA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 228 GIULIA VALERI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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007 - CATEGORIA L60 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 9 ottobre 2021 L60

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 24

Altezza: 60

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 77 MICHAEL GRECO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 83 SARA MASCHERPA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 87 ANNA RAVERA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 90 LUDOVICA MARIA GENOVESE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 95 BEATRICE LUCOTTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 96 GIULIA CONTINI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 97 CHIARA SANTAMARIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 98 NIKA SCOPPETTUOLO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 BENEDETTA BARBIERI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 101 NOEMI OLIVERIO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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007 - CATEGORIA L60 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 9 ottobre 2021 L60

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 24

Altezza: 60

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 102 ALICE ALGERI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 103 ALBERICA MARIA BIANCHI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 104 LETIZIA BONETTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 105 ANDREA VIOLA GRASSI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 107 GIULIA BONCORE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 108 VIOLANTE MENEGHETTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 118 REBECCA SANTANIELLO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 72 ELENYA ARAGONA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 91 VALENTINA CARTASEGNA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 92 CATERINA VIGNALE 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 94 SARA GIALLANZA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 84 NICOLO' LUIGI BESOZZI 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 93 SARA SANGUINETTI 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 106 GIORGIA MARIA BIANCHI 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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008 - CATEGORIA L70 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 9 ottobre 2021 L70

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 22

Altezza: 70

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 72 ELENYA ARAGONA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 106 GIORGIA MARIA BIANCHI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 111 SONIA BAROZZI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 113 MARIKA GARBERO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 114 GIACOMO MARIA FRACASSI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 115 CHIARA MARRAMI VITALI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 116 TOMMASO FERRARI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 117 RICCARDO SACCON 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 118 REBECCA SANTANIELLO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 119 LISA PAGANIN 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 120 BENEDETTA POLLERO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 121 MATTEO RISCASSI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 123 SOFIA ARIETTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 125 MARTINA PITTALUGA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 130 CAROLA PEDEMONTE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 134 FEDERICA NATHALIE MAZZONI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 112 SOFIA TERMINE 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 124 ARIANNA ANDREONI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 122 GAIA ALBERTARIO Partito 0,00 0,00

FC 127 ALICE SOLDINI Partito 0,00 0,00

FC 151 ALICE MAZZUCCHI Partito 0,00 0,00

FC 154 AMANDA CARAVAGGI Partito 0,00 0,00
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009 - CATEGORIA LB80 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 9 ottobre 2021 LB80

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 35

Altezza: 80

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 116 TOMMASO FERRARI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 121 MATTEO RISCASSI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 122 GAIA ALBERTARIO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 127 ALICE SOLDINI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 132 TOMMASO FERRARI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 134 FEDERICA NATHALIE MAZZONI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 135 BEATRICE PENURIA RUSSO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 136 GIORGIA MARCHINI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 137 GINEVRA DE SANTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 139 ANITA DELL'ORTO EMONI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 142 FAUSTINA CONDOLINO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 143 BENEDETTA BIANCA MARIA BIANCHI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 144 CHIARA GARIBALDI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 146 MATTIA FUMAGALLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 147 ANNA PORTELLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 148 SUSANNA COSTA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 149 CAROLA LUCINA CANEPA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150 BENEDETTA FIORANI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 151 ALICE MAZZUCCHI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 152 FIAMMETTA GHIGLIOTTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 153 GIULIA FRANCESCA PIAZZA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 164 ELENA VIRGINIA MARENGHI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 168 CHIARA GIACOMETTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 169 ANNA FAGNANO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 130 CAROLA PEDEMONTE 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 131 GIULIA GERELLI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 133 CAMILLA CAVANNA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 138 LUDOVICA DE SANTI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 140 LUCREZIA GARBATI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 141 AGNESE VENTURINO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 187 MATTEO GUGLIELMOTTO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 154 AMANDA CARAVAGGI 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 163 DANIELE ISAIA Partito 0,00 0,00

FC 177 ALESSIA BUCCHERI Partito 0,00 0,00

FC 189 FEDERICA MAGGI Partito 0,00 0,00
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010 - CATEGORIA B90 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 9 ottobre 2021 B90

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 42

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 160 ELISA PARRELLO 0/0 26,64 0,00 0,00 0,00 0,00

2 243 MATILDA LONGARI 0/0 27,29 0,00 0,00 0,00 0,00

3 182 FABIOLA BARDELLA PAIROTTO 0/0 27,60 0,00 0,00 0,00 0,00

4 186 ADELE CARLA MARUELLI 0/0 28,46 0,00 0,00 0,00 0,00

5 162 LETIZIA BONETTI 0/0 28,86 0,00 0,00 0,00 0,00

6 168 CHIARA GIACOMETTI 0/0 29,66 0,00 0,00 0,00 0,00

7 176 DAVIDE OSVALDO CAPPONI 0/0 30,05 0,00 0,00 0,00 0,00

8 174 GAIA GAMBARELLI 0/0 30,72 0,00 0,00 0,00 0,00

9 180 MARTINA TUNESI 0/0 31,95 0,00 0,00 0,00 0,00

10 183 MARTINA RAME 0/0 32,18 0,00 0,00 0,00 0,00

11 190 CLAUDIA VALERIA NINCI 0/0 34,54 0,00 0,00 0,00 0,00

12 149 CAROLA LUCINA CANEPA 0/0 34,69 0,00 0,00 0,00 0,00

13 163 ANNA VIGNALE 0/0 34,77 0,00 0,00 0,00 0,00

14 175 LINDA BASSANINI 0/0 34,85 0,00 0,00 0,00 0,00

15 170 ELISA PISANO 0/0 35,17 0,00 0,00 0,00 0,00

16 179 GIULIA FONTANA 0/0 35,56 0,00 0,00 0,00 0,00

17 158 VITTORIA SCARDINA 0/0 35,81 0,00 0,00 0,00 0,00

18 145 SUSANNA SIRTORI 0/0 36,99 0,00 0,00 0,00 0,00

19 184 CAMILLA SIMEON 0/0 37,38 0,00 0,00 0,00 0,00

20 169 ANNA FAGNANO 0/0 40,01 0,00 0,00 0,00 0,00

21 177 VALENTINA COPPOLI 0/0 42,52 0,00 0,00 0,00 0,00

22 166 ALESSANDRA MONTALI 0/0 43,01 0,00 0,00 0,00 0,00

23 188 SILVIA SPICCIO 0/4 28,39 0,00 0,00 0,00 0,00

24 173 ALICE RUNDO 0/4 28,83 0,00 0,00 0,00 0,00

25 187 MATTEO GUGLIELMOTTO 0/4 49,70 0,00 0,00 0,00 0,00

26 165 EDOARDO DEL GAUDIO 4 53,34 0,00 0,00 0,00 0,00

27 167 GIACOMO NEGRO 4 53,71 0,00 0,00 0,00 0,00

28 171 CATERINA PODDIGHE 4 56,52 0,00 0,00 0,00 0,00

29 172 LUCREZIA RANGONE 4 58,70 0,00 0,00 0,00 0,00

30 193 LEA MARIA FALCO 4 59,10 0,00 0,00 0,00 0,00

31 164 ELENA VIRGINIA MARENGHI 8 67,15 0,00 0,00 0,00 0,00

32 178 SARA RUNDO 8 69,69 0,00 0,00 0,00 0,00

33 181 ANASTASIA CALDIRONI 17 113,89 0,00 0,00 0,00 0,00

34 197 MARTINA BINETTI 18 85,56 0,00 0,00 0,00 0,00

140 LUCREZIA GARBATI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 MARTINA BERNAZZOLI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 CHIARA MARIA FERRONI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 KAREN BIZZOZERO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 161 FERRANTE ANCHISI Partito 0,00 0,00

FC 192 ALESSIA DAGNINO Partito 0,00 0,00

FC 189 FEDERICA MAGGI Partito 0,00 0,00

FC 191 GIANVITO TEOLI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARINA SERAFINO   NICOLE CANTARELLI   ELISABETTA NEGRI   MARINA RIZZOTTI   SIMONE RUFFINO   ENRICO TONIOLO
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Presidente MARINA SERAFINO   NICOLE CANTARELLI   ELISABETTA NEGRI   MARINA RIZZOTTI   SIMONE RUFFINO   ENRICO TONIOLO

011 - CATEGORIA B100 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 9 ottobre 2021 B100

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 23

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 188 SILVIA SPICCIO 0/0 26,22 0,00 0,00 0,00 0,00

2 198 REBECCA CHERIO GAZZOLA 0/0 27,94 0,00 0,00 0,00 0,00

3 204 ALESSIA MONTICONE 0/0 28,24 0,00 0,00 0,00 0,00

4 162 LETIZIA BONETTI 0/0 29,86 0,00 0,00 0,00 0,00

5 175 LINDA BASSANINI 0/0 30,27 0,00 0,00 0,00 0,00

6 201 BEATRICE RICCOBONO 0/0 30,96 0,00 0,00 0,00 0,00

7 205 CARLOTTA BOLLA 0/0 33,60 0,00 0,00 0,00 0,00

8 173 ALICE RUNDO 0/0 42,30 0,00 0,00 0,00 0,00

9 181 ANASTASIA CALDIRONI 0/0 42,99 0,00 0,00 0,00 0,00

10 202 MARGHERITA ROMANELLI 0/4 26,06 0,00 0,00 0,00 0,00

11 160 ELISA PARRELLO 4 65,92 0,00 0,00 0,00 0,00

12 203 VIOLA MARIA GALLINARO 5 83,52 0,00 0,00 0,00 0,00

13 179 GIULIA FONTANA 8 53,34 0,00 0,00 0,00 0,00

14 178 SARA RUNDO 12 70,38 0,00 0,00 0,00 0,00

247 CHIARA MARIA FERRONI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 207 IRENE ORIGGI Partito 0,00 0,00

FC 210 ALESSIA BUCCHERI Partito 0,00 0,00

FC 211 IRENE ORIGGI Partito 0,00 0,00

FC 252 VALERIA BACHMANN Partito 0,00 0,00

FC 99 ELENA MARIA GIUFFRE' Partito 0,00 0,00

FC 21 BEATRICE CHIAUZZI Partito 0,00 0,00

FC 208 FRANCESCA GEMESIO Partito 0,00 0,00

FC 209 MARIO MACCHIAVELLI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARINA SERAFINO   NICOLE CANTARELLI   ELISABETTA NEGRI   MARINA RIZZOTTI   SIMONE RUFFINO   ENRICO TONIOLO

012 - CATEGORIA B110 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 9 ottobre 2021 B110

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 13

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 255 ALICE GENERANI 0/0 27,07 0,00 0,00 0,00 0,00

2 214 SIMONE VAROLO 0/0 28,97 0,00 0,00 0,00 0,00

3 195 MARIO BARBATO 0/0 29,92 0,00 0,00 0,00 0,00

4 217 GINEVRA ALESSIA CATENACCIO 0/0 44,76 0,00 0,00 0,00 0,00

5 206 VALENTINA ANZANI 0/8 50,12 0,00 0,00 0,00 0,00

6 215 ELENYA ARAGONA 4 55,44 0,00 0,00 0,00 0,00

219 SARA KHARDANI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 210 ALESSIA BUCCHERI Partito 0,00 0,00

FC 218 GIADA LUNA MAIORANO Partito 0,00 0,00

FC 216 ALICE SARTOR Partito 0,00 0,00

FC 27 FEDERICO SALVAJ Partito 0,00 0,00

FC 208 FRANCESCA GEMESIO Partito 0,00 0,00
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012 - CATEGORIA B110 A FASI CONSECUTIVE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 9 ottobre 2021 B110

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 13

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

FC 220 SOFIA SASSO Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARINA SERAFINO   NICOLE CANTARELLI   ELISABETTA NEGRI   MARINA RIZZOTTI   SIMONE RUFFINO   ENRICO TONIOLO

013 - CATEGORIA L40 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 10 ottobre 2021 L40

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 5

Altezza: 40

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 69 MARTINA BALDRIGHI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 70 MATTIA DAGRADA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 80 GRETA CARONTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 223 BEATRICE GASTALDI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 225 SVEVA RAVETTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARINA SERAFINO   NICOLE CANTARELLI   ELISABETTA NEGRI   MARINA RIZZOTTI   SIMONE RUFFINO   ENRICO TONIOLO

014 - CATEGORIA L50 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 10 ottobre 2021 L50

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 15

Altezza: 50

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 73 ELIA VIGNALE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 76 MATILDE MACCHIAVELLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 79 SARA MOBILI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 81 EMMA BELLOMI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 82 CAROLA LESSIO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 85 DHARMA VOLPONI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 87 ANNA RAVERA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 223 BEATRICE GASTALDI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 228 GIULIA VALERI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 229 MATILDE PARETI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 230 ARTURO CAVANNA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 231 BENEDETTA MARIA TRABUCCHI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 80 GRETA CARONTI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 224 CAMILLA FOTI 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 104 LETIZIA BONETTI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARINA SERAFINO   NICOLE CANTARELLI   ELISABETTA NEGRI   MARINA RIZZOTTI   SIMONE RUFFINO   ENRICO TONIOLO
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015 - CATEGORIA L70 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 10 ottobre 2021 L70

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 25

Altezza: 70

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 72 ELENYA ARAGONA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 90 LUDOVICA MARIA GENOVESE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 93 SARA SANGUINETTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 101 NOEMI OLIVERIO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 105 ANDREA VIOLA GRASSI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 106 GIORGIA MARIA BIANCHI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 108 VIOLANTE MENEGHETTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 113 MARIKA GARBERO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 115 CHIARA MARRAMI VITALI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 116 TOMMASO FERRARI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 118 REBECCA SANTANIELLO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 121 MATTEO RISCASSI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 123 SOFIA ARIETTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 235 REBECCA MARIA VITELLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 236 TERESA ROBBE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 237 MAIA GRIMOLDI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 92 CATERINA VIGNALE 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 98 NIKA SCOPPETTUOLO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 111 SONIA BAROZZI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 112 SOFIA TERMINE 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 114 GIACOMO MARIA FRACASSI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 130 CAROLA PEDEMONTE 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 GIULIA CONTINI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 BENEDETTA POLLERO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 122 GAIA ALBERTARIO Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARINA SERAFINO   NICOLE CANTARELLI   ELISABETTA NEGRI   MARINA RIZZOTTI   SIMONE RUFFINO   ENRICO TONIOLO

016 - CATEGORIA LB80 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 10 ottobre 2021 LB80

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 29

Altezza: 80

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 116 TOMMASO FERRARI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 117 RICCARDO SACCON 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 122 GAIA ALBERTARIO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 125 MARTINA PITTALUGA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 130 CAROLA PEDEMONTE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 131 GIULIA GERELLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 132 TOMMASO FERRARI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 134 FEDERICA NATHALIE MAZZONI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 136 GIORGIA MARCHINI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 137 GINEVRA DE SANTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 138 LUDOVICA DE SANTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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016 - CATEGORIA LB80 DI PRECISIONE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 10 ottobre 2021 LB80

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 29

Altezza: 80

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 140 LUCREZIA GARBATI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 142 FAUSTINA CONDOLINO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 147 ANNA PORTELLI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 148 SUSANNA COSTA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 151 ALICE MAZZUCCHI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 152 FIAMMETTA GHIGLIOTTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 154 AMANDA CARAVAGGI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 164 ELENA VIRGINIA MARENGHI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 169 ANNA FAGNANO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 236 TERESA ROBBE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 237 MAIA GRIMOLDI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 240 ARIANNA VENTURINI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 121 MATTEO RISCASSI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 133 CAMILLA CAVANNA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 141 AGNESE VENTURINO 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 144 CHIARA GARIBALDI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 168 CHIARA GIACOMETTI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 235 REBECCA MARIA VITELLI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARINA SERAFINO   NICOLE CANTARELLI   ELISABETTA NEGRI   MARINA RIZZOTTI   SIMONE RUFFINO   ENRICO TONIOLO

017 - CATEGORIA B90 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 10 ottobre 2021 B90

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 35

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 278 ELEONORA GEORGINA PIACENTINI 0 52,45 0,00 0,00 0,00 0,00

2 168 CHIARA GIACOMETTI 0 56,86 0,00 0,00 0,00 0,00

3 149 CAROLA LUCINA CANEPA 0 60,26 0,00 0,00 0,00 0,00

4 197 MARTINA BINETTI 0 61,19 0,00 0,00 0,00 0,00

5 173 ALICE RUNDO 0 61,24 0,00 0,00 0,00 0,00

6 184 CAMILLA SIMEON 0 61,97 0,00 0,00 0,00 0,00

7 160 ELISA PARRELLO 0 62,12 0,00 0,00 0,00 0,00

8 145 SUSANNA SIRTORI 0 62,76 0,00 0,00 0,00 0,00

9 190 CLAUDIA VALERIA NINCI 0 62,97 0,00 0,00 0,00 0,00

10 182 FABIOLA BARDELLA PAIROTTO 0 68,41 0,00 0,00 0,00 0,00

11 157 ANNA SILVIA BOGONI 0 70,28 0,00 0,00 0,00 0,00

12 166 ALESSANDRA MONTALI 0 73,86 0,00 0,00 0,00 0,00

13 177 VALENTINA COPPOLI 0 80,95 0,00 0,00 0,00 0,00

14 179 GIULIA FONTANA 4 58,78 0,00 0,00 0,00 0,00

15 162 LETIZIA BONETTI 4 61,25 0,00 0,00 0,00 0,00

16 165 EDOARDO DEL GAUDIO 4 65,40 0,00 0,00 0,00 0,00

17 244 BEATRICE TUNESI 4 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 170 ELISA PISANO 4 67,08 0,00 0,00 0,00 0,00
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017 - CATEGORIA B90 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 10 ottobre 2021 B90

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 35

Altezza: 90

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

19 187 MATTEO GUGLIELMOTTO 4 68,15 0,00 0,00 0,00 0,00

20 176 DAVIDE OSVALDO CAPPONI 4 70,18 0,00 0,00 0,00 0,00

21 140 LUCREZIA GARBATI 4 70,61 0,00 0,00 0,00 0,00

22 193 LEA MARIA FALCO 4 70,79 0,00 0,00 0,00 0,00

23 171 CATERINA PODDIGHE 4 76,88 0,00 0,00 0,00 0,00

24 169 ANNA FAGNANO 6 89,81 0,00 0,00 0,00 0,00

25 178 SARA RUNDO 8 77,58 0,00 0,00 0,00 0,00

26 174 GAIA GAMBARELLI 8 80,66 0,00 0,00 0,00 0,00

143 BENEDETTA BIANCA MARIA BIANCHI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 MATTIA FUMAGALLI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 MARTINA BERNAZZOLI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 ELENA VIRGINIA MARENGHI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 ADELE CARLA MARUELLI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 CHIARA MARIA FERRONI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 KAREN BIZZOZERO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 185 FIAMMETTA MORENA Partito 0,00 0,00

FC 189 FEDERICA MAGGI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARINA SERAFINO   NICOLE CANTARELLI   ELISABETTA NEGRI   MARINA RIZZOTTI   SIMONE RUFFINO   ENRICO TONIOLO

018 - CATEGORIA B100 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 10 ottobre 2021 B100

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 31

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 202 MARGHERITA ROMANELLI 0 53,75 0,00 0,00 0,00 0,00

2 188 SILVIA SPICCIO 0 55,31 0,00 0,00 0,00 0,00

3 172 LUCREZIA RANGONE 0 55,62 0,00 0,00 0,00 0,00

4 167 GIACOMO NEGRO 0 58,84 0,00 0,00 0,00 0,00

5 160 ELISA PARRELLO 0 59,11 0,00 0,00 0,00 0,00

6 162 LETIZIA BONETTI 0 61,74 0,00 0,00 0,00 0,00

7 165 EDOARDO DEL GAUDIO 0 62,27 0,00 0,00 0,00 0,00

8 272 GINEVRA MASTRONI 0 64,17 0,00 0,00 0,00 0,00

9 175 LINDA BASSANINI 0 71,57 0,00 0,00 0,00 0,00

10 204 ALESSIA MONTICONE 4 58,47 0,00 0,00 0,00 0,00

11 187 MATTEO GUGLIELMOTTO 4 65,45 0,00 0,00 0,00 0,00

12 174 GAIA GAMBARELLI 4 65,66 0,00 0,00 0,00 0,00

13 158 VITTORIA SCARDINA 4 71,16 0,00 0,00 0,00 0,00

14 203 VIOLA MARIA GALLINARO 4 74,39 0,00 0,00 0,00 0,00

15 163 ANNA VIGNALE 4 76,37 0,00 0,00 0,00 0,00

16 181 ANASTASIA CALDIRONI 4 79,56 0,00 0,00 0,00 0,00

17 179 GIULIA FONTANA 8 59,30 0,00 0,00 0,00 0,00

18 248 ANGELO FERRARA 8 61,88 0,00 0,00 0,00 0,00

19 201 BEATRICE RICCOBONO 8 64,24 0,00 0,00 0,00 0,00

Page 11 of 18

TORTONA 9-10 ottobre 2021

B0* + CATEGORIE DI STILE

CLASSIFICA

Scoring by Titti Marchese
Software by FISE 21-ott-2021 10:33



018 - CATEGORIA B100 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 10 ottobre 2021 B100

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 31

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

20 177 VALENTINA COPPOLI 8 78,51 0,00 0,00 0,00 0,00

21 173 ALICE RUNDO 8 80,78 0,00 0,00 0,00 0,00

22 219 SARA KHARDANI 9 86,17 0,00 0,00 0,00 0,00

23 178 SARA RUNDO 11 93,39 0,00 0,00 0,00 0,00

24 193 LEA MARIA FALCO 12 69,73 0,00 0,00 0,00 0,00

25 159 MARTINA BERNAZZOLI 19 112,34 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 192 ALESSIA DAGNINO Partito 0,00 0,00

FC 251 ALICE SARTOR Partito 0,00 0,00

FC 99 ELENA MARIA GIUFFRE' Partito 0,00 0,00

FC 252 VALERIA BACHMANN Partito 0,00 0,00

FC 185 FIAMMETTA MORENA Partito 0,00 0,00

FC 191 GIANVITO TEOLI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARINA SERAFINO   NICOLE CANTARELLI   ELISABETTA NEGRI   MARINA RIZZOTTI   SIMONE RUFFINO   ENRICO TONIOLO

019 - CATEGORIA B110 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 10 ottobre 2021 B110

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 14

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 195 MARIO BARBATO 0 59,76 0,00 0,00 0,00 0,00

2 205 CARLOTTA BOLLA 0 62,68 0,00 0,00 0,00 0,00

3 215 ELENYA ARAGONA 0 65,98 0,00 0,00 0,00 0,00

4 206 VALENTINA ANZANI 1 85,51 0,00 0,00 0,00 0,00

5 198 REBECCA CHERIO GAZZOLA 4 64,55 0,00 0,00 0,00 0,00

6 214 SIMONE VAROLO 4 66,72 0,00 0,00 0,00 0,00

7 181 ANASTASIA CALDIRONI 4 80,33 0,00 0,00 0,00 0,00

8 219 SARA KHARDANI 18 122,54 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 21 BEATRICE CHIAUZZI Partito 0,00 0,00

FC 207 IRENE ORIGGI Partito 0,00 0,00

FC 208 FRANCESCA GEMESIO Partito 0,00 0,00

FC 209 MARIO MACCHIAVELLI Partito 0,00 0,00

FC 210 ALESSIA BUCCHERI Partito 0,00 0,00

FC 211 IRENE ORIGGI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARINA SERAFINO   NICOLE CANTARELLI   ELISABETTA NEGRI   MARINA RIZZOTTI   SIMONE RUFFINO   ENRICO TONIOLO

020 - CATEGORIA C115 MISTA  A BARRAGE CONSECUTIVO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 10 ottobre 2021 C115

n. 10.2 mista a barrage consecutivo - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 24

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

400,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 259 LUCIA RINALDI 0/0 39,58 0,00 0,00 60,00 0,00

2 218 GIADA LUNA MAIORANO 0/0 42,06 0,00 0,00 43,20 0,00

3 217 GINEVRA ALESSIA CATENACCIO 0/0 47,61 0,00 0,00 36,00 0,00
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020 - CATEGORIA C115 MISTA  A BARRAGE CONSECUTIVO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 10 ottobre 2021 C115

n. 10.2 mista a barrage consecutivo - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 24

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

400,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

4 27 FEDERICO SALVAJ 0/4 46,34 0,00 0,00 28,80 0,00

5 31 NIKITA IOVERNO 0/8 40,95 0,00 0,00 124,00 0,00

6 255 ALICE GENERANI 4 61,77 0,00 0,00 69,60 0,00

7 34 ELEONORA BETASSA 4 62,91 0,00 0,00 9,60 0,00

8 21 BEATRICE CHIAUZZI 4 63,65 0,00 0,00 0,00 0,00

9 32 VALERIA MAUGERI 4 65,90 0,00 0,00 0,00 0,00

10 195 MARIO BARBATO 5 81,01 0,00 0,00 0,00 0,00

11 33 GUIDO VALERI 5 84,53 0,00 0,00 0,00 0,00

12 17 LUCREZIA ANNA MARIA DE TOMASI 8 59,03 0,00 0,00 0,00 0,00

13 28 ELENA PARRINI 8 64,74 0,00 0,00 0,00 0,00

14 22 CATERINA OTTONELLO 8 67,10 0,00 0,00 0,00 0,00

15 36 GIANNI FERRERO 8 80,46 0,00 0,00 0,00 0,00

16 220 SOFIA SASSO 8 95,78 0,00 0,00 0,00 0,00

17 15 STEFANO DE AMICI 12 56,92 0,00 0,00 0,00 0,00

18 206 VALENTINA ANZANI 12 69,85 0,00 0,00 0,00 0,00

18 CARLOTTA TARTUFOLI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 ELISABETTA PALLANO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 SABRINA ARBINI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 VIRGINIA PALLANO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 ERMINIO GIUSEPPE PANIGATI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 26 STEFANO PIANA Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARINA SERAFINO   NICOLE CANTARELLI   ELISABETTA NEGRI   MARINA RIZZOTTI   SIMONE RUFFINO   ENRICO TONIOLO

021 - CATEGORIA C120 MISTA  A BARRAGE CONSECUTIVO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 10 ottobre 2021 C120

n. 10.2 mista a barrage consecutivo - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 18

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

600,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 46 GIADA LUNA MAIORANO 0/0 37,33 0,00 0,00 112,50 0,00

2 19 EMILY BENASSI 0/0 41,32 0,00 0,00 231,00 0,00

3 27 FEDERICO SALVAJ 0/0 46,35 0,00 0,00 67,50 0,00

4 48 MATILDE CASSINA 0/0 46,86 0,00 0,00 54,00 0,00

5 61 ANTONIO GILLARDI 0/4 48,24 0,00 0,00 45,00 0,00

6 64 GIANNI FERRERO 0/8 38,52 0,00 0,00 0,00 0,00

7 49 EMMA GIULIA REDENTO 4 63,79 0,00 0,00 0,00 0,00

8 66 CRISTIANO PERRANDO 4 65,08 0,00 0,00 0,00 0,00

9 24 SABRINA ARBINI 5 83,11 0,00 0,00 0,00 0,00

10 44 GIULIA TARÒ 8 57,61 0,00 0,00 0,00 0,00

11 25 CAMILLA MUTTI 8 64,46 0,00 0,00 0,00 0,00

12 62 ELISA GIGANTI 9 83,91 0,00 0,00 0,00 0,00

13 37 ALESSIA BUCCHERI 18 88,61 0,00 0,00 0,00 0,00

60 ALEX NOUHI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 GIANNI FERRERO Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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021 - CATEGORIA C120 MISTA  A BARRAGE CONSECUTIVO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 10 ottobre 2021 C120

n. 10.2 mista a barrage consecutivo - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 18

Altezza: 120

MP C.O.:

MP MPAAF:

600,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

FC 40 ENZO BRUNO SALTARELLI Partito 0,00 0,00

FC 26 STEFANO PIANA Partito 0,00 0,00

FC 263 SOFIA RINALDI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARINA SERAFINO   NICOLE CANTARELLI   ELISABETTA NEGRI   MARINA RIZZOTTI   SIMONE RUFFINO   ENRICO TONIOLO

022 - CATEGORIA C130 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 10 ottobre 2021 C130

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 6

Altezza: 130

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 65 ANICETO PATRONE 0 71,49 0,00 0,00 0,00 0,00

2 53 ALESSIA TACCARDI 7 90,10 0,00 0,00 0,00 0,00

3 58 DEBORA GAI 13 83,50 0,00 0,00 0,00 0,00

4 1 GIULIA TARÒ 17 82,11 0,00 0,00 0,00 0,00

54 RICCARDO LANERO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 CARLOTTA LONGHI Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARINA SERAFINO   NICOLE CANTARELLI   ELISABETTA NEGRI   MARINA RIZZOTTI   SIMONE RUFFINO   ENRICO TONIOLO

023 - CATEGORIA C135 A TEMPO
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 10 ottobre 2021 C135

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 3

Altezza: 135

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 1 GIULIA TARÒ 8 79,63 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 ALESSANDRO FILIPPO CONSONNI 12 72,98 0,00 0,00 0,00 0,00

2 FRANCESCA MAFFEIS Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARINA SERAFINO   NICOLE CANTARELLI   ELISABETTA NEGRI   MARINA RIZZOTTI   SIMONE RUFFINO   ENRICO TONIOLO

024 - CATEGORIA D110 DI STILE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 9 ottobre 2021 D110 stile

Cat. di Stile

Campo: DERBY

Partenti: 24

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità % Punti P.O. C.O. MPAAF

1 284 CAROLINA CASSINA 0 71,67 75,25 0,00 0,00 0,00

2 279 BENEDETTA COSTA 0 71,19 74,75 0,00 0,00 0,00

3 282 GRETA AIROLDI 0 70,71 74,25 0,00 0,00 0,00

4 271 REBECCA BEATRICE BINDA 0 69,76 73,25 0,00 0,00 0,00

5 275 GIORGIA GUSMANO 0 69,29 72,75 0,00 0,00 0,00

6 276 MATILDE DE LORENZI 0 68,10 71,50 0,00 0,00 0,00

6 289 AURORA DI CARLO 0 68,10 71,50 0,00 0,00 0,00

8 277 MARIA VITTORIA DANELUZZO 0 67,86 71,25 0,00 0,00 0,00

9 273 REBECCA ALMAGNO 0 67,62 71,00 0,00 0,00 0,00
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024 - CATEGORIA D110 DI STILE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 9 ottobre 2021 D110 stile

Cat. di Stile

Campo: DERBY

Partenti: 24

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità % Punti P.O. C.O. MPAAF

10 256 FRANCESCO LUDOVICO CINELLI 0 67,38 70,75 0,00 0,00 0,00

11 196 ALESSIA PUGLIA 0 66,90 70,25 0,00 0,00 0,00

12 285 SARA BARGHIGIANI 0 66,67 70,00 0,00 0,00 0,00

13 283 GINEVRA LIVIA MAGGI 0 65,48 68,75 0,00 0,00 0,00

14 288 GIULIA DRAGONE 0 65,24 68,50 0,00 0,00 0,00

15 281 LAURA CUPONE 0 64,05 67,25 0,00 0,00 0,00

16 274 ALESSANDRO NOÈ 0 63,81 67,00 0,00 0,00 0,00

17 17 LUCREZIA ANNA MARIA DE TOMASI 0 56,19 59,00 0,00 0,00 0,00

18 287 VIRGINIA HANEN DELLA CROCE 0 55,71 58,50 0,00 0,00 0,00

201 BEATRICE RICCOBONO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 VITTORIA CARIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 ELEONORA GEORGINA PIACENTINI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 VITTORIA CARIA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 FRANCESCA SPAGLIARDI Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 GINEVRA MASTRONI Rit. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARINA SERAFINO   NICOLE CANTARELLI   ELISABETTA NEGRI   MARINA RIZZOTTI   SIMONE RUFFINO   ENRICO TONIOLO
Giudici di Equitation:

025 - CATEGORIA D115 DI STILE
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 9 ottobre 2021 D115 stile

Cat. di Stile

Campo: DERBY

Partenti: 17

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità % Punti P.O. C.O. MPAAF

1 279 BENEDETTA COSTA 0 74,05 77,75 0,00 0,00 0,00

2 276 MATILDE DE LORENZI 0 72,14 75,75 0,00 0,00 0,00

3 267 FRANCESCO LUDOVICO CINELLI 0 67,86 71,25 0,00 0,00 0,00

4 275 GIORGIA GUSMANO 0 67,62 71,00 0,00 0,00 0,00

5 281 LAURA CUPONE 0 66,90 70,25 0,00 0,00 0,00

6 286 FRANCESCA SPAGLIARDI 0 65,95 69,25 0,00 0,00 0,00

6 292 FRANCESCA SPAGLIARDI 0 65,95 69,25 0,00 0,00 0,00

8 280 VITTORIA CARIA 0 64,29 67,50 0,00 0,00 0,00

8 282 GRETA AIROLDI 0 64,29 67,50 0,00 0,00 0,00

10 273 REBECCA ALMAGNO 0 63,81 67,00 0,00 0,00 0,00

11 17 LUCREZIA ANNA MARIA DE TOMASI 0 63,33 66,50 0,00 0,00 0,00

11 196 ALESSIA PUGLIA 0 63,33 66,50 0,00 0,00 0,00

13 287 VIRGINIA HANEN DELLA CROCE 0 63,10 66,25 0,00 0,00 0,00

14 288 GIULIA DRAGONE 0 62,62 65,75 0,00 0,00 0,00

15 23 TULLIA PASTORE 0 61,90 65,00 0,00 0,00 0,00

16 289 AURORA DI CARLO 0 61,43 64,50 0,00 0,00 0,00

17 285 SARA BARGHIGIANI 0 61,19 64,25 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARINA SERAFINO   NICOLE CANTARELLI   ELISABETTA NEGRI   MARINA RIZZOTTI   SIMONE RUFFINO   ENRICO TONIOLO
Giudici di Equitation:
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026 - CATEGORIA D110 DI STILE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 10 ottobre 2021 D110 stile

Cat. di Stile

Campo: DERBY

Partenti: 13

Altezza: 110

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità % Punti P.O. C.O. MPAAF

1 279 BENEDETTA COSTA 0 70,24 73,75 0,00 0,00 0,00

2 286 FRANCESCA SPAGLIARDI 0 68,33 71,75 0,00 0,00 0,00

3 280 VITTORIA CARIA 0 67,86 71,25 0,00 0,00 0,00

4 283 GINEVRA LIVIA MAGGI 0 67,62 71,00 0,00 0,00 0,00

5 292 FRANCESCA SPAGLIARDI 0 67,14 70,50 0,00 0,00 0,00

6 256 FRANCESCO LUDOVICO CINELLI 0 65,48 68,75 0,00 0,00 0,00

7 287 VIRGINIA HANEN DELLA CROCE 0 64,05 67,25 0,00 0,00 0,00

8 289 AURORA DI CARLO 0 62,62 65,75 0,00 0,00 0,00

9 273 REBECCA ALMAGNO 0 58,33 61,25 0,00 0,00 0,00

9 277 MARIA VITTORIA DANELUZZO 0 58,33 61,25 0,00 0,00 0,00

11 201 BEATRICE RICCOBONO 0 57,86 60,75 0,00 0,00 0,00

11 278 ELEONORA GEORGINA PIACENTINI 0 57,86 60,75 0,00 0,00 0,00

13 17 LUCREZIA ANNA MARIA DE TOMASI 0 55,24 58,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARINA SERAFINO   NICOLE CANTARELLI   ELISABETTA NEGRI   MARINA RIZZOTTI   SIMONE RUFFINO   ENRICO TONIOLO
Giudici di Equitation:

027 - CATEGORIA D115 DI STILE
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 10 ottobre 2021 D115 stile

Cat. di Stile

Campo: DERBY

Partenti: 8

Altezza: 115

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità % Punti P.O. C.O. MPAAF

1 23 TULLIA PASTORE 0 71,43 75,00 0,00 0,00 0,00

2 280 VITTORIA CARIA 0 70,00 73,50 0,00 0,00 0,00

3 267 FRANCESCO LUDOVICO CINELLI 0 68,33 71,75 0,00 0,00 0,00

4 273 REBECCA ALMAGNO 0 67,62 71,00 0,00 0,00 0,00

5 277 MARIA VITTORIA DANELUZZO 0 65,48 68,75 0,00 0,00 0,00

6 289 AURORA DI CARLO 0 63,33 66,50 0,00 0,00 0,00

7 287 VIRGINIA HANEN DELLA CROCE 0 58,10 61,00 0,00 0,00 0,00

NP 279 BENEDETTA COSTA N.P. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARINA SERAFINO   NICOLE CANTARELLI   ELISABETTA NEGRI   MARINA RIZZOTTI   SIMONE RUFFINO   ENRICO TONIOLO
Giudici di Equitation:

028 - CAT. B 100 A FASI - INDOOR
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 9 ottobre 2021 B100

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 1

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 199 GINEVRA RUFFINO 0/4 26,73 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARINA SERAFINO   NICOLE CANTARELLI   ELISABETTA NEGRI   MARINA RIZZOTTI   SIMONE RUFFINO   ENRICO TONIOLO
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029 - CAT. C 125 A FASI - INDOOR
Data: Categoria:

Prontuario:

Sabato 9 ottobre 2021 C125

n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 4

Altezza: 125

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 10 ANNA RUGGERI 0/0 23,71 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 ANNA RUGGERI 0/0 24,98 0,00 0,00 0,00 0,00

3 45 MATILDE OMODEO SALÈ 0/0 25,67 0,00 0,00 0,00 0,00

4 295 BENEDETTA ELENA CORNEJO 0/4 25,82 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARINA SERAFINO   NICOLE CANTARELLI   ELISABETTA NEGRI   MARINA RIZZOTTI   SIMONE RUFFINO   ENRICO TONIOLO

030 - CAT. B 100 A TEMPO - INDOOR
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 10 ottobre 2021 B100

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 1

Altezza: 100

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 199 GINEVRA RUFFINO 8 52,60 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARINA SERAFINO   NICOLE CANTARELLI   ELISABETTA NEGRI   MARINA RIZZOTTI   SIMONE RUFFINO   ENRICO TONIOLO

031 - CAT. C125 A TEMPO - INDOOR
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 10 ottobre 2021 C125

n.  3 a tempo - Tab. A

Campo: C -  INDOOR

Partenti: 12

Altezza: 125

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 10 ANNA RUGGERI 0 57,29 0,00 0,00 0,00 0,00

2 47 LAVINIA QUAGLIA 0 60,48 0,00 0,00 0,00 0,00

3 295 BENEDETTA ELENA CORNEJO 0 62,97 0,00 0,00 0,00 0,00

4 296 BEATRICE ROSA MARIA PIANTA 0 64,38 0,00 0,00 0,00 0,00

5 43 MALIN OLIVI 0 64,51 0,00 0,00 0,00 0,00

6 8 ANNA RUGGERI 4 60,38 0,00 0,00 0,00 0,00

7 55 MALIN OLIVI 12 70,70 0,00 0,00 0,00 0,00

8 45 MATILDE OMODEO SALÈ 12 75,14 0,00 0,00 0,00 0,00

9 300 AZZURRA COMERCI 16 84,57 0,00 0,00 0,00 0,00

52 NIKITA IOVERNO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 MARTINA FRIGERIO Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FC 264 SOFIA RINALDI Partito 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARINA SERAFINO   NICOLE CANTARELLI   ELISABETTA NEGRI   MARINA RIZZOTTI   SIMONE RUFFINO   ENRICO TONIOLO

032 - L60 di precisione
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 10 ottobre 2021 L60

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 15

Altezza: 60

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 72 ELENYA ARAGONA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 77 MICHAEL GRECO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 87 ANNA RAVERA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 91 VALENTINA CARTASEGNA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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032 - L60 di precisione
Data: Categoria:

Prontuario:

Domenica 10 ottobre 2021 L60

n.  1 di Precisione - Tab. A

Campo: A - sabbia

Partenti: 15

Altezza: 60

MP C.O.:

MP MPAAF:

0,00

0,00

Penalità Tempo Punti P.O. C.O. MPAAF

1 95 BEATRICE LUCOTTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 97 CHIARA SANTAMARIA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 103 ALBERICA MARIA BIANCHI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 104 LETIZIA BONETTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 107 GIULIA BONCORE 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 305 SOFIA PONZANO 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 76 MATILDE MACCHIAVELLI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 90 LUDOVICA MARIA GENOVESE 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 106 GIORGIA MARIA BIANCHI 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 304 FEDERICA LASAGNA 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 SARA GIALLANZA Elim. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Collegio Giudicante Presidente MARINA SERAFINO   NICOLE CANTARELLI   ELISABETTA NEGRI   MARINA RIZZOTTI   SIMONE RUFFINO   ENRICO TONIOLO
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